
    Įpareigojimo išklausyti bendravimo su vaikais 

    tobulinimo kursus tėvams (globėjams, rūpintojams) 

    Rokiškio rajono savivaldybėje vykdymo tvarkos aprašo 

    1 priedas 

 

.............................................................................................. 
Vardas, Pavardė 

................................................ 
asmens kodas 

............................................................................... 
deklaruota gyvenamoji vieta 

................................................................................ 
faktinės gyvenamosios vietos adresas 

........................... 
tel. Nr. 

 

 

Rokiškio pedagoginei-psichologinei tarnybai 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL TEISMO ĮPAREIGOJIMO IŠKLAUSYTI BENDRAVIMO SU VAIKAIS 

TOBULINIMO KURSUS 

 

20....... m.................................d. 

 

 

.....................................rajono apylinkės teismo.............................nutartimi esu įpareigotas išklausyti  
(apylinkės teismo pavadinimas)                                                       (data) 

bendravimo su vaikais tobulinimo kursus. 

 Prašau įtraukti mane į sąrašą dėl bendravimo su vaikais tobulinimo kursų išklausymo. 

 Informaciją apie kursų vietą ir laiką pageidauju gauti (reikalingą pažymėkite): 

  raštu; 

  telefonu; 

  elektroniniu paštu, adresu.................................................... 

 

 PRIDEDAMA: (pridedamus dokumentus pažymėkite) 

  teismo nutarties nuorašą ...... lapas; 

  asmens tapatybės dokumento nuorašą ............ lapas; 

  pažymą apie socialinės pašalpos gavimą (pažymą teikia asmenys, kurie šiuo metu yra socialinės 

pašalpos gavėjai) ..........lapas. 

 

 INFORMACINĮ LAPELĮ apie Rokiškio pedagoginės-psichologinės tarnybos lėšų 

sąskaitos duomenis GAVAU:  taip    ne . 

 

 

 

...................... 
(parašas) 


